
Transport assuré par l’entreprise :

Besoin d’un renseignement ?
Contactez le Service des Transports du Conseil général
Route du Monastère
CS 10024 - 12450 Flavin
Tél. : 05 65 59 34 80 / sdt@cg12.fr

Renseignez-vous également auprès 
	des gares routières du département
	 Rodez : 05 65 68 11 13 / Millau : 05 65 59 89 33
	du transporteur dont les coordonnées sont indiquées 

ci-dessus.

OUVRIER Autocars	
MUR DE BARREZ	
Tél : 05-65-66-30-98
ouvrier.autocars@wanadoo.fr

Ligne
211

LES TARIFS DES LIGNES 
DEPARTEMENTALES

1 trajet = 3€
Où que vous alliez et quelle que soit la distance,
vous payez le même prix !

10 TICKETS = 20€
Achetez un carnet de 10 tickets pour bénéficier des 
trajets à 2€.

L’ABONNEMENT MENSUEL = 60€
Prenez les autocars départementaux autant de fois 
que vous le souhaitez pour 60€ / mois. 
Pour vous abonner, deux solutions : 
-	auprès du transporteur
-	auprès du Service des Transports du Conseil Général 

ou rendez-vous sur mobi12.fr

LA CARTE SOLIDARITE
Les bénéficiaires du RSA et les demandeurs d’emploi 
peuvent prétendre à la Carte Solidarité qui leur 
permet de voyager au prix de 0.50€ par trajet. Pour 
effectuer votre demande de carte Solidarité, adressez 
vous au Service des Transports du Conseil général ou 
rendez-vous sur mobi12.fr

L’information sur les transports en Aveyron sur

mobi12.fr

mobi12.fr

Horaires

Ligne 211 

> MUR-DE-BARREZ > AURILLAC

Juin 2014



MUR-DE-BARREZ > AURILLAC mobi12.fr

Ss : Sortie scolaire - Rs : Rentrée scolaire  -  Les jours de sortie et de rentrée scolaires sont définis par le calendrier académique

AURILLAC > mur-de-barrez mobi12.fr

L’ Aveyron est unique.

Le prix des 
transports aussi !

©
 T

. L
am

be
lin

 / 
FA

H
PA

 12 =3€

mobi12.fr

TOUTES LES LIGNES RÉGULIÈRES départementales
AU TARIF UNIQUE DE 3 EUROS

Période de circulation Année Scolaire
Jours de circulation Lu-Ma-Me-Je-Ve Lu + Rs
MUR-DE-BARREZ 6:40 6:40
RAULHAC 6:55 6:55
CARLAT 7:15 7:15
VEZAC 7:30 7:30
ARPAJON/CERE 7:35 7:35
AURILLAC (Lycée R. CORTA) 7:45 7:45
AURILLAC SNCF 8:10 8:10

Période de circulation Scolaire Année Scolaire
Jours de circulation Me Lu-Ma-Me-Je-Ve Ve + Ss
AURILLAC SNCF 12:00 17:00
AURILLAC (Lycée R. CORTAT) 12:15 17:15 18:00
AURILLAC (Place de la Paix) 12:20 17:25 _
ARPAJON SUR CERE 12:30 17:35 18:20
VEZAC 12:35 17:45 18:30
CARLAT 12:50 17:55 18:35
RAULHAC 13:10 18h05 18:50
MUR-DE-BARREZ 13:30 18h20 19:05


